
UCHWAŁA NR XIII/104/19 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Polanów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 1, 2, 5 i 
5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.2018.996 t.j. ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Polanów, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, na okres od 1 września 
2019r. Plan stanowi załącznik na 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 



„ 

LP. 

1. 

2. 

3. 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr Xlll/104/19 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, a także granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, na okres od dnia 01 września 2019 r. 

Sieć publicznych 
szkół 

podstawowych 
prowadzonych 

przez 
Gminę Polanów 

Zespół Szkół 

Publicznych 
w Polanowie 
Szkoła 

Podstawowa w 
Polanowie 
Im. Danuty 
Siedzikówny ps. 
„INKA" 

Szkoła 

Podstawowa 
w Bukowie 

Szkoła 

Podstawowa 
im. Jana Pawła li 
w Żydowie 

Podległa szkoła 

filialna 

Zespół Szkół 

Publicznych 
Filialna Szkoła 

Podstawowa 
w Nacławiu 

Granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez 

Gminą Polanów 

Polanów, Cetuń, Chocimino, 
Chocim ino Leśne, Czarnowiec, 
Dadzewo, Dzikowo, Gilewo, Jacinki , 
Nadbór, Rosocha, Racibórz 
Polanowski, Warblewo, Wietrzno, 
Wielin, Knieja , Smugi, Łokwica, 
Kania, Jaromierz Polanowski, 
Przybrodzie, Strzeżewo, Trzebaw, 
Zdzieszewo, Rzeczyca Wielka, 
Rzeczyca Mała , Rachowo, Żdżary 

Klasy IV-VIII z miejscowości : Garbno, 
Karsina, Karsin ka, Kościernica, 
Kościerniczka, Mirotki, Młyniska, 
Nadaw, Osetno, Rekowo, Szczerbin, 
Żydowo, Gołogóra, Kępiny, Dalimierz, 
Stare Wiatrowo, Kierzkowo, 
Pokrzywno, Głusza, Racław, 
Samostrzel, Nowy Żelibórz , 
Pieczyska, Stary Żelibórz, Liszkowo, 
Bartlewo, Jeżewo, Chróstowo, 
Bagnica, Czyżewa, Lipki, Małomierz, 
Zagaje, Gustkowo, Gosław, Kępiec, 
Kopaniec, Piaskowo, Łąkie, Pyszki 

Klasy 1-111 z miejscowości: Garbno, 
Karsina, Karsinka, Kościernica, 

Kościerniczka , Mirotki, Młyniska, 

Nadaw, Osetno, Rekowo, Szczerbin 

Bukowo, Świerczyna, Domachowo, 
Krytno, Powidz, Sowinko, Stołpie, 

Rzyszczewko, Puławy, Bożenice, 

Buszyno, Komorowo, Kraa, Doły 

Klasy 1-111 z miejscowości: Żydowo, 
Gołogóra, Kępiny, Dalimierz, Stare 
Wiatrowo, Kierzkowo, Pokrzywno, 
Głusza , Racław, Samostrzel, Nowy 
Żelibórz, Pieczyska, Stary Żelibórz, 
Liszkowo, Bartlewo, Jeżewo, 

Chróstowo, Bagnica, Czyżewa, Lipki, 
Małomierz, Zagaje, Gustkowo, 
Gosław, Kępiec, Kopaniec, Piaskowo, 
takie, Pyszki 

Adres 
siedziby 
szkoły 

ul. Wolności 
14, 76-01 o 
Polanów 

Nadaw 12, 
76-010 
Polanów 

Bukowo 19 
76-01 o 
Polanów 

Żydowo 91, 
76-012 
Żydowo 

Adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

ul. Gradowe Wzgórze 5, 
76-01 O Polanów 

/) 

,.. 
mgr .Józef Wilk 


